2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МИЛЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
25 июня 2012 г.   № 339
с. Мильково, Камчатский край
Об условиях приватизации объектов муниципального имущества Мильковского муниципального района

В соответствии со статьей 14, статьей 23 Федерального закона от 21.12.2001                № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь пунктом 4.1 Положения  о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Мильковского муниципального района, утверждённого постановлением Совета народных депутатов Мильковского муниципального района             от 30.04.2008 № 392, согласно Прогнозному плану приватизации объектов муниципальной собственности Мильковского муниципального района на 2011 год, утверждённому постановлением Совета народных депутатов Мильковского муниципального района от 23.12.2010 № 47, отчёту об оценке рыночной стоимости объекта права от 27.03.2012 № 127/1-12, отчёту об оценке рыночной стоимости объекта права от 28.03.2012 № 127/2-12, руководствуясь статьями 36, 42, 48 устава Мильковского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить следующие условия приватизации объектов муниципального имущества Мильковского муниципального района (далее – объекты муниципального имущества):

1.1.  Наименование  объекта муниципального имущества и иные позволяющие  его индивидуализировать сведения: нежилое помещение поз. 1-17 I-го этажа, поз. 29-39 II-го этажа в здании главного корпуса производственной базы, назначение: нежилое, общая площадь 399 кв.м., этаж 1,2, адрес объекта: Камчатский край, Мильковский район, с. Мильково,  ул. Юбилейная, д.1. Кадастровый (или условный) номер: 41-41-01/013/2010-840.
Способ приватизации: продажа объекта муниципального имущества посредством публичного предложения.
Начальная цена продажи объекта муниципального имущества  составляет               320 000 (триста двадцать тысяч) рублей  без учета налога на добавленную стоимость                          (в соответствии  с отчётом об оценке  рыночной стоимости объекта права от 27.03.2012 № 127/1-12).

1.2.   Наименование  объекта муниципального имущества и иные позволяющие его индивидуализировать сведения: нежилые помещения поз. 19-24, 26 в нежилом здании главного корпуса производственной базы, назначение: нежилое, общая площадь 656 кв.м., 1 этаж, адрес объекта: Камчатский край, Мильковский район,          с. Мильково, ул. Юбилейная, д.1. Кадастровый (или условный) номер: 41-41-01/013/2010-810.
Способ приватизации: продажа объекта муниципального имущества                       посредством публичного предложения.

Начальная цена продажи объекта муниципального имущества составляет              550 000 (пятьсот пятьдесят тысяч) рублей без учета налога на добавленную стоимость (в соответствии с отчетом об оценке  рыночной стоимости объектов права от 28.03.2012 № 127/2-12).
2. Мильковскому районному комитету по управлению муниципальным имуществом и приватизации организовать продажу объектов муниципального имущества Мильковского муниципального района посредством публичного предложения, указанных в пункте 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Мильковские новости» и разместить на официальном сайте администрации Мильковского муниципального района в сети «Интернет»: www.milkovoadm.ru, а также на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов: www.torgi.gov.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                             на руководителя Мильковского районного комитета по управлению муниципальным имуществом и приватизации Л.О. Пятигорец.
Глава Мильковского

муниципального района
                                                                   В.К. Войцеховский